[image: image2.wmf]Совет депутатов

муниципального образования сельского поселения

«Верхнеилькинское»

Заиграевского района Республики Бурятия

671337,   Республика Бурятия, Заиграевский район, село Ташелан, ул. Ленина,29 телефон 8(30136) 55-2-64, электронная почта: verchilka2012@yandex.ru

	РЕШЕНИЕ

	от 02.09.2024 года №17                                                                                                 с.Ташелан

	«Об установлении границ территории, на которой предполагается осуществление территориального  общественного самоуправления «Ветераны труда»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. .№  131 –ФЗ «Об общих принципах  организации  местного самоуправления  в Российской Федерации»,  Положения о территориальном общественном самоуправлении на территории  МО СП « Верхнеилькинское», утвержденного решением Совета депутатов от 20.05.2011 года № 52, в соответствии с Уставом МО СП «Верхнеилькинское», Совет депутатов решил:

1. Установить границы территории, на которой предполагается осуществление деятельности территориального общественного  самоуправления «Ветераны труда», (схема в приложении №1 к настоящему решению):
- улица Ленина, включающая дома №44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 60, 62, 65, 66, 68, 69, 71, 72, 82, 85, 89, 91, 95, 97, 100, 104;

- улица Афанасьева, включающая дома №1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 12, 13.

2.Границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление, не является  границами земельного участка и не попадает в сферу действия земельного законодательства.
3. Администрации МО СП «Верхнеилькинское» обнародовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации в установленном порядке.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

	Председатель Совета депутатов

МО СП «Верхнеилькинское»:

	К.П.Козик

	Глава МО СП «Верхнеилькинское»:

	А .А. Спирин

Приложение №1

к решению Совета депутатов №17 от 02.09.2024 года

[image: image1.png]\'F"